
小学校 男子 ６０ｍ 競技結果
総合 組 順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前 所属・学年 記録 風

1 1 1 705 中垣内　大智 一志Beast･3 9.47 +0.8
3 1 2 498 澤潟　拓海 石薬師ＲＣ･3 10.04 +0.8
4 1 3 699 上山　夏季 一志Beast･3 10.33 +0.8
5 1 4 540 近藤　嶺行 ASSA-TC･3 10.42 +0.8

10 1 5 2596 城間　磯香 石薬師ＲＣ･3 10.72 +0.8
19 1 6 704 山田　修大 一志Beast･3 11.17 +0.8
23 1 7 539 野田　桜介 ASSA-TC･3 11.31 +0.8
47 1 8 707 大久保　颯斗 一志Beast･3 12.87 +0.8
2 2 1 706 上村　壮汰 一志Beast･3 9.94 -0.7
9 2 2 1700 松尾　陽輝 三浜陸上･3 10.70 -0.7

11 2 3 702 亀鷹　佑晟　 一志Beast･3 10.77 -0.7
12 2 4 703 高橋　空大 一志Beast･3 10.78 -0.7
14 2 5 2586 桜井　登馬 石薬師ＲＣ･3 10.95 -0.7
22 2 6 1777 笠木　琉聖 ASSA-TC･3 11.29 -0.7
25 2 7 700 大森　援功 一志Beast･3 11.53 -0.7
29 2 8 541 武内　優 ASSA-TC･3 11.66 -0.7
8 3 1 835 小山　拳志 松阪Jr陸上･3 10.64 +1.2

15 3 2 319 伊藤　瑠有斗 楠陸上Jｒ･3 11.01 +1.2
16 3 3 877 藤川　創 伊賀ＴＣ･3 11.09 +1.2
32 3 4 1801 高間　光 一志Beast･3 11.81 +1.2
37 3 5 708 大成　星翔 一志Beast･3 12.09 +1.2
46 3 6 2924 松本祥太郎 一志Beast･2 12.81 +1.2

6 4 1 833 西畑　楓真 松阪Jr陸上･3 10.57 +1.1
7 4 2 1742 石崎　陽向 楠陸上Jｒ･3 10.61 +1.1

13 4 3 2912 中垣内　稜央 一志Beast･1 10.93 +1.1
33 4 4 2656 平澤　涼翔 ＪＡＣ亀山･2 11.84 +1.1
34 4 5 1913 鳥堂　秀太 松阪Jr陸上･2 11.90 +1.1
34 4 6 604 丹賀　恒稀 ＪＡＣ亀山･2 11.90 +1.1
39 4 7 323 渡部　渚亜 楠陸上Jｒ･3 12.27 +1.1
41 4 8 510 中村　文人 ASSA-TC･2 12.35 +1.1
18 5 1 322 森下　陽斗 楠陸上Jｒ･3 11.12 +0.3
26 5 2 318 伊藤　圭 楠陸上Jｒ･3 11.57 +0.3
30 5 3 513 東　大貴 ASSA-TC･3 11.75 +0.3
31 5 4 2662 村田　愛翔 ＪＡＣ亀山･2 11.78 +0.3
36 5 5 1914 山口　良太郎 松阪Jr陸上･1 12.06 +0.3
43 5 6 1791 新開　天空 ＪＡＣ亀山･2 12.55 +0.3
45 5 7 812 橋本　淳希 松阪Jr陸上･2 12.67 +0.3

17 6 1 2932 松島　大貴 一志Beast･2 11.11 +0.4
27 6 2 605 堀田　拓哉 ＪＡＣ亀山･2 11.63 +0.4
28 6 3 320 藤田　太陽 楠陸上Jｒ･3 11.65 +0.4
38 6 4 514 橋村　陸矢 ASSA-TC･2 12.22 +0.4
42 6 5 1748 田中　秀太 楠陸上Jｒ･3 12.45 +0.4
44 6 6 1709 森　一真 三浜陸上･1 12.57 +0.4
49 6 7 603 橋本　健人 ＪＡＣ亀山･2 13.11 +0.4

19 7 1 1910 濱口　登馬 松阪Jr陸上･3 11.17 0.0
21 7 2 701 勝田　遥斗 一志Beast･3 11.23 0.0
24 7 3 1744 橋場　友広 楠陸上Jｒ･3 11.36 0.0
39 7 4 512 三谷　伊吹 ASSA-TC･1 12.27 0.0
48 7 5 3564 藪根　侑士 伊賀ＴＣ･2 12.89 0.0
50 7 6 2653 伊藤　洸太 ＪＡＣ亀山･2 13.42 0.0



小学 男子 １００ｍ 競技結果
総合 組 順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前 所属・学年 記録 風

1 1 1 522 永洞　郁也 ASSA-TC･6 13.92 -0.2
3 1 2 524 長谷川 直央 ASSA-TC･6 14.36 -0.2
6 1 3 3309 松本　孝立 ゆめが丘ＲＣ･5 14.62 -0.2
9 1 4 673 元井　光星 一志Beast･6 14.86 -0.2

19 1 5 2323 横山　宇宙 一ノ宮･6 15.41 -0.2
22 1 6 2325 林　龍一郎 一ノ宮･6 15.51 -0.2

11 2 1 674 福井　優作 一志Beast･6 15.01 -0.3
12 2 2 2327 濱口　祐希 一ノ宮･6 15.04 -0.3
17 2 3 521 伊藤　彰真 ASSA-TC･6 15.34 -0.3
18 2 4 2582 伊藤　風 ASSA-TC･6 15.35 -0.3
22 2 5 488 神野　亮太 石薬師ＲＣ･6 15.51 -0.3
24 2 6 684 宇留田　竜希 一志Beast･5 15.52 -0.3
30 2 7 489 市川　駿希 石薬師ＲＣ･6 15.68 -0.3

16 3 1 669 谷口　大真 一志Beast･6 15.33 -0.6
28 3 2 667 上山　優季 一志Beast･6 15.62 -0.6
34 3 2 2328 堀　拓斗 一ノ宮･6 15.80 -0.6
41 3 4 530 田中　丈 ASSA-TC･6 16.14 -0.6
46 3 5 745 鈴木　健太 津陸上ク･5 16.34 -0.6
53 3 6 199 佐藤　慎也 三浜陸上･6 16.58 -0.6
93 3 7 491 橋本　圭矢 石薬師ＲＣ･6 17.78 -0.6

36 4 1 2329 広瀬　直人 一ノ宮･6 15.81 -0.8
45 4 2 198 久保　和輝 三浜陸上･6 16.20 -0.8
56 4 3 523 中村　陸人 ASSA-TC･6 16.62 -0.8
63 4 4 197 伊藤　啓介 三浜陸上･6 16.76 -0.8
71 4 5 695 長谷川　颯 一志Beast･4 16.96 -0.8
75 4 6 528 坂東　駿哉 ASSA-TC･6 17.07 -0.8
87 4 7 2324 佐藤　和馬 一ノ宮･6 17.58 -0.8

38 5 1 793 山下　航輝 松阪Jr陸上･6 15.95 -1.6
65 5 2 200 伊藤　昴介 三浜陸上･5 16.89 -1.6
78 5 3 534 高橋　達也 ASSA-TC･5 17.20 -1.6
84 5 4 2584 佐藤　伊吹 ASSA-TC･5 17.46 -1.6
88 5 5 202 青木　恋 三浜陸上･5 17.59 -1.6
92 5 6 487 前川　孝則 石薬師ＲＣ･6 17.76 -1.6

115 5 7 529 高嶋　直之 ASSA-TC･6 19.45 -1.6

14 6 1 823 山口　翔太郎 松阪Jr陸上･6 15.12 -1.1
32 6 2 2317 正山　湧起 一ノ宮･5 15.74 -1.1
43 6 3 819 小濱　大和 松阪Jr陸上･6 16.19 -1.1
62 6 4 297 金光　弘希 楠陸上Jｒ･6 16.75 -1.1
85 6 5 298 久保田　啓介 楠陸上Jｒ･6 17.47 -1.1

103 6 6 1722 百中　達彦 楠陸上Jｒ･5 18.15 -1.1
108 6 7 689 奥田　祐太 一志Beast･5 18.45 -1.1
120 6 8 820 佐波　克則 松阪Jr陸上･6 20.17 -1.1



小学 男子 １００ｍ 競技結果
総合 組 順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前 所属・学年 記録 風

5 7 1 794 山本　大地 松阪Jr陸上･6 14.50 -1.3
7 7 2 788 伊藤　敏康 松阪Jr陸上･6 14.79 -1.3
8 7 3 1720 山路　康太郎 楠陸上Jｒ･5 14.82 -1.3

37 7 4 299 丁　悠熙 楠陸上Jｒ･6 15.87 -1.3
61 7 5 296 加藤　颯真 楠陸上Jｒ･6 16.69 -1.3

101 7 6 790 中藪　圭祐 松阪Jr陸上･6 18.06 -1.3
106 7 7 532 羽多野　凌太 ASSA-TC･5 18.42 -1.3

2 8 1 789 上山　紘輝 松阪Jr陸上･6 14.24 -0.7
26 8 2 1723 丸山　智也 楠陸上Jｒ･5 15.60 -0.7
31 8 3 300 中川　征人 楠陸上Jｒ･6 15.70 -0.7
40 8 4 2928 大田　拓輝 一志Beast･6 16.11 -0.7
42 8 5 1781 古市　尚 ASSA-TC･5 16.15 -0.7
83 8 6 247 鈴木　颯太 楠陸上Jｒ･6 17.24 -0.7
95 8 7 581 豊田　翔大 ＪＡＣ亀山･6 17.86 -0.7

13 9 1 838 前出　侑祐 松阪Jr陸上･6 15.10 -0.4
21 9 2 670 長谷川　竜希 一志Beast･6 15.46 -0.4
49 9 3 579 石井  翔也 ＪＡＣ亀山･6 16.48 -0.4
51 9 4 301 野崎　開斗 楠陸上Jｒ･6 16.57 -0.4
59 9 5 792 西村　勇紀 松阪Jr陸上･6 16.68 -0.4
69 9 6 582 橋本  琉冬 ＪＡＣ亀山･6 16.91 -0.4
91 9 7 306 杉野　匠麻 楠陸上Jｒ･5 17.72 -0.4

107 9 8 308 山口　稜斗 楠陸上Jｒ･5 18.43 -0.4
10 10 1 795 中西　航輝 松阪Jr陸上･6 14.92 -0.2
20 10 2 1907 岡田　雅吏 松阪Jr陸上･6 15.44 -0.2
27 10 3 486 市原　領大 石薬師ＲＣ･6 15.61 -0.2
76 10 4 577 飛田　拓哉 ＪＡＣ亀山･6 17.12 -0.2
86 10 5 305 岡野　巧 楠陸上Jｒ･5 17.54 -0.2

102 10 6 1741 東川　瑞季 楠陸上Jｒ･5 18.13 -0.2
109 10 7 583 相良　直輝 ＪＡＣ亀山･6 18.47 -0.2
118 10 8 201 佐藤　祐介 三浜陸上･5 19.89 -0.2
15 11 1 796 井上　翔太 松阪Jr陸上･5 15.16 -0.2
47 11 2 317 和田　広大 楠陸上Jｒ･4 16.41 -0.2
73 11 3 1770 服部　有佑 石薬師ＲＣ･5 17.01 -0.2
77 11 4 830 橋本　修弥 松阪Jr陸上･4 17.17 -0.2
90 11 5 584 川上  拓朗 ＪＡＣ亀山･5 17.67 -0.2
96 11 6 497 川北　健斗 石薬師ＲＣ･4 17.87 -0.2

110 11 7 1705 奥田　海人 三浜陸上･4 18.57 -0.2
123 11 8 591 楠井  渓太 ＪＡＣ亀山･4 21.16 -0.2
25 12 1 827 山口　銀次郎 松阪Jr陸上･5 15.56 0.0
39 12 2 493 奥山　幹太 石薬師ＲＣ･5 16.02 0.0
65 12 3 585 金子　大輝 ＪＡＣ亀山･5 16.89 0.0
89 12 4 316 山口　幸紀 楠陸上Jｒ･4 17.62 0.0
97 12 5 204 奥山　唯斗 三浜陸上･4 17.88 0.0

100 12 6 496 竹下　　諄 石薬師ＲＣ･4 17.90 0.0
116 12 7 828 中藪　雄斗 松阪Jr陸上･4 19.57 0.0
122 12 8 597 岩間　悠佑 ＪＡＣ亀山･4 20.40 0.0



小学 男子 １００ｍ 競技結果
総合 組 順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前 所属・学年 記録 風

4 13 1 824 村田　浩太朗 松阪Jr陸上･5 14.41 +0.3
57 13 2 314 中村　侑雅 楠陸上Jｒ･4 16.64 +0.3
72 13 3 586 川合  光 ＪＡＣ亀山･5 16.98 +0.3
97 13 4 2305 佐藤　映斗 一ノ宮･4 17.88 +0.3

114 13 5 1911 藤本　祐磨 松阪Jr陸上･4 19.22 +0.3
117 13 6 203 丹生　海 三浜陸上･4 19.62 +0.3
120 13 7 312 堤　亮太 楠陸上Jｒ･4 20.17 +0.3

29 14 1 313 中村　唯杜 楠陸上Jｒ･4 15.65 0.0
33 14 2 587 寺西  智哉 ＪＡＣ亀山･5 15.76 0.0
48 14 3 826 上山　太輝 松阪Jr陸上･5 16.47 0.0
53 14 4 2311 井上　和紀 一ノ宮･4 16.58 0.0
63 14 5 1747 市川　雄大 楠陸上Jｒ･4 16.76 0.0
74 14 6 829 曽我　雅人 松阪Jr陸上･4 17.02 0.0
94 14 7 593 橋爪　直斗 ＪＡＣ亀山･4 17.84 0.0

104 14 8 495 岡村　靖寿 石薬師ＲＣ･4 18.18 0.0
65 15 1 310 飯島　陸 楠陸上Jｒ･4 16.89 +0.1
68 15 2 1771 駒田　龍雅 石薬師ＲＣ･5 16.90 +0.1
70 15 3 2312 矢田　涼斗 一ノ宮･4 16.93 +0.1

105 15 4 831 上村　頼人 松阪Jr陸上･4 18.28 +0.1
112 15 5 536 羽多野　恵太 ASSA-TC･4 18.81 +0.1
118 15 6 588 若林  克紀 ＪＡＣ亀山･5 19.89 +0.1

43 16 1 538 稲垣　敬太 ASSA-TC･4 16.19 +1.1
50 16 2 837 小濱　颯悟 松阪Jr陸上･4 16.55 +1.1
51 16 3 594 服部　郁斗 ＪＡＣ亀山･4 16.57 +1.1
58 16 4 311 立木　翔大 楠陸上Jｒ･4 16.65 +1.1
78 16 5 494 市川　侑聖 石薬師ＲＣ･5 17.20 +1.1
80 16 6 2306 佐藤　陸 一ノ宮･4 17.22 +1.1
97 16 7 589 増田　桐也 ＪＡＣ亀山･5 17.88 +1.1

34 17 1 535 永洞　和季 ASSA-TC･4 15.80 +1.7
55 17 2 2663 川島　鎌一 ＪＡＣ亀山･5 16.60 +1.7
59 17 3 1912 島堂　寿木 松阪Jr陸上･4 16.68 +1.7
80 17 4 492 伊藤　稔 石薬師ＲＣ･5 17.22 +1.7
80 17 5 315 長谷川　新悟 楠陸上Jｒ･4 17.22 +1.7

111 17 6 596 川口　攻勢 ＪＡＣ亀山･4 18.60 +1.7
113 17 7 2307 林　大和 一ノ宮･4 19.09 +1.7



小学 男子 ８００ｍ 競技結果
総合 組 順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前 所属・学年 記録

1 1 1 522 永洞　郁也 ASSA-TC･6 2.31.48
2 1 2 489 市川　駿希 石薬師ＲＣ･6 2.35.04
3 1 3 488 神野　亮太 石薬師ＲＣ･6 2.36.63
8 1 4 1455 今岡　佑斗 上野ＡＣ･6 2.39.94

10 1 5 819 小濱　大和 松阪Jr陸上･6 2.40.61
14 1 6 493 奥山　幹太 石薬師ＲＣ･5 2.41.94
16 1 7 521 伊藤　彰真 ASSA-TC･6 2.43.48
17 1 8 794 山本　大地 松阪Jr陸上･6 2.44.21
18 1 9 795 中西　航輝 松阪Jr陸上･6 2.45.60
26 1 10 793 山下　航輝 松阪Jr陸上･6 2.52.32
27 1 11 823 山口　翔太郎 松阪Jr陸上･6 2.52.74
28 1 12 3574 中林　雅弥 伊賀ＴＣ･6 2.52.85

6 2 1 668 勝田　悠斗 一志Beast･6 2.39.05
9 2 2 788 伊藤　敏康 松阪Jr陸上･6 2.40.60

11 2 3 2582 伊藤　風 ASSA-TC･6 2.40.98
12 2 4 792 西村　勇紀 松阪Jr陸上･6 2.41.59
15 2 5 296 加藤　颯真 楠陸上Jｒ･6 2.42.32
20 2 6 579 石井  翔也 ＪＡＣ亀山･6 2.46.10
21 2 7 528 坂東　駿哉 ASSA-TC･6 2.47.48
23 2 8 789 上山　紘輝 松阪Jr陸上･6 2.48.75
24 2 9 1907 岡田　雅吏 松阪Jr陸上･6 2.48.77
31 2 10 198 久保　和輝 三浜陸上･6 2.54.50
55 2 11 790 中藪　圭祐 松阪Jr陸上･6 3.25.48

5 3 1 670 長谷川　竜希 一志Beast･6 2.38.08
7 3 2 301 野崎　開斗 楠陸上Jｒ･6 2.39.20

13 3 3 486 市原　領大 石薬師ＲＣ･6 2.41.93
19 3 4 1771 駒田　龍雅 石薬師ＲＣ･5 2.45.66
22 3 5 197 伊藤　啓介 三浜陸上･6 2.48.31
25 3 6 2928 大田　拓輝 一志Beast･6 2.49.25
30 3 7 838 前出　侑祐 松阪Jr陸上･6 2.54.46
32 3 8 1781 古市　尚 ASSA-TC･5 2.54.80
37 3 9 487 前川　孝則 石薬師ＲＣ･6 2.59.71
42 3 10 796 井上　翔太 松阪Jr陸上･5 3.05.02
54 3 11 529 高嶋　直之 ASSA-TC･6 3.20.76
57 3 12 820 佐波　克則 松阪Jr陸上･6 3.35.34



4 4 1 1457 竹中　太一 上野ＡＣ･5 2.37.26
29 4 2 494 市川　侑聖 石薬師ＲＣ･5 2.53.27
34 4 3 1770 服部　有佑 石薬師ＲＣ･5 2.56.92
36 4 4 492 伊藤　稔 石薬師ＲＣ･5 2.58.56
39 4 5 1912 島堂　寿木 松阪Jr陸上･4 3.02.46
40 4 6 202 青木　恋 三浜陸上･5 3.03.44
41 4 7 531 三谷　穂高 ASSA-TC･5 3.04.56
43 4 8 200 伊藤　昴介 三浜陸上･5 3.08.17
44 4 9 724 武村　廉 津陸上ク･5 3.08.18
45 4 10 826 上山　太輝 松阪Jr陸上･5 3.09.58
46 4 11 734 水庭　雄汰 津陸上ク･5 3.09.61
47 4 12 827 山口　銀次郎 松阪Jr陸上･5 3.14.93
58 4 13 491 橋本　圭矢 石薬師ＲＣ･6 4.03.86

33 5 1 830 橋本　修弥 松阪Jr陸上･4 2.56.32
35 5 2 837 小濱　颯悟 松阪Jr陸上･4 2.57.61
38 5 3 497 川北　健斗 石薬師ＲＣ･4 3.00.00
48 5 4 496 竹下　　諄 石薬師ＲＣ･4 3.14.97
49 5 5 831 上村　頼人 松阪Jr陸上･4 3.16.21
50 5 6 495 岡村　靖寿 石薬師ＲＣ･4 3.18.33
51 5 7 1911 藤本　祐磨 松阪Jr陸上･4 3.19.08
52 5 8 829 曽我　雅人 松阪Jr陸上･4 3.20.32
53 5 9 204 奥山　唯斗 三浜陸上･4 3.20.52
56 5 10 828 中藪　雄斗 松阪Jr陸上･4 3.34.55



小学 男子 ８０ｍH 競技結果
組 順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前 所属・学年 記録 風

1 1 673 元井　光星 一志Beast･6 13.88 -0.2
1 2 688 安井　弦 一志Beast･5 16.18 -0.2



男子 走高跳 競技結果

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録
1 297 金光　弘希 楠陸上Jｒ･6 1 m 15
2 668 勝田　悠斗 一志Beast･6 1 m 05



男子 走幅跳 競技結果
Ａピット
試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 風

1 695 長谷川　颯 一志Beast･4 DNS
2 300 中川　征人 楠陸上Jｒ･6 3 m 71 0
3 734 水庭　雄汰 津陸上ク･5 2 m 76 -0.4
4 724 武村　廉 津陸上ク･5 3 m 02 -0.1
5 2312 矢田　涼斗 一ノ宮･4 3 m 26 0
6 2311 井上　和紀 一ノ宮･4 2 m 94 -0.6
7 2306 佐藤　陸 一ノ宮･4 3 m 17 -0.3
8 524 長谷川 直央 ASSA-TC･6 3 m 74 -0.4
9 530 田中　丈 ASSA-TC･6 3 m 36 -0.3

10 532 羽多野　凌太 ASSA-TC･5 2 m 97 -0.1
11 523 中村　陸人 ASSA-TC･6 3 m 25 -0.5
12 586 川合  光 ＪＡＣ亀山･5 2 m 88 -0.5
13 582 橋本  琉冬 ＪＡＣ亀山･6 3 m 03 -0.3
14 583 相良　直輝 ＪＡＣ亀山･6 2 m 31 -0.5
15 580 天野  晏年 ＪＡＣ亀山･6 DNS
16 577 飛田　拓哉 ＪＡＣ亀山･6 3 m 22 -0.4
17 581 豊田　翔大 ＪＡＣ亀山･6 2 m 78 -0.5
18 587 寺西  智哉 ＪＡＣ亀山･5 3 m 32 -0.7
19 584 川上  拓朗 ＪＡＣ亀山･5 2 m 51 -0.4
20 589 増田　桐也 ＪＡＣ亀山･5 2 m 65 -0.4
21 2663 川島　鎌一 ＪＡＣ亀山･5 2 m 95 -0.6
22 689 奥田　祐太 一志Beast･5 2 m 82 -0.6
23 2328 堀　拓斗 一ノ宮･6 3 m 27 -0.6
24 745 鈴木　健太 津陸上ク･5 3 m 38 -0.3
25 688 安井　弦 一志Beast･5 DNS
26 199 佐藤　慎也 三浜陸上･6 3 m 60 -0.1
27 2323 横山　宇宙 一ノ宮･6 3 m 60 -0.1
28 684 宇留田　竜希 一志Beast･5 3 m 58 -0.1
29 667 上山　優季 一志Beast･6 3 m 92 -0.1
30 2325 林　龍一郎 一ノ宮･6 3 m 70 -0.1
31 674 福井　優作 一志Beast･6 3 m 77 -0.1

ベスト８
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 風

1 667 上山　優季 一志Beast･6 3 m 92 -0.1
2 674 福井　優作 一志Beast･6 3 m 77 -0.1
3 524 長谷川 直央 ASSA-TC･6 3 m 74 -0.4
4 300 中川　征人 楠陸上Jｒ･6 3 m 71 0
5 2325 林　龍一郎 一ノ宮･6 3 m 70 -0.1
6 2323 横山　宇宙 一ノ宮･6 3 m 60 -0.1
7 199 佐藤　慎也 三浜陸上･6 3 m 60 -0.1
8 684 宇留田　竜希 一志Beast･5 3 m 58 -0.1



男子 ボール投 競技結果

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録
1 299 丁　悠熙 楠陸上Jｒ･6 46 m 64
2 585 金子　大輝 ＪＡＣ亀山･5 32 m 13
3 588 若林  克紀 ＪＡＣ亀山･5 25 m 48
4 201 佐藤　祐介 三浜陸上･5 21 m 70
5 203 丹生　海 三浜陸上･4 24 m 66
6 1705 奥田　海人 三浜陸上･4 22 m 35
7 2324 佐藤　和馬 一ノ宮･6 34 m 17
8 669 谷口　大真 一志Beast･6 38 m 67
9 2329 広瀬　直人 一ノ宮･6 54 m 79

10 2327 濱口　祐希 一ノ宮･6 48 m 14
ベスト８

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録
1 2329 広瀬　直人 一ノ宮･6 54 m 79
2 2327 濱口　祐希 一ノ宮･6 48 m 14
3 299 丁　悠熙 楠陸上Jｒ･6 46 m 64
4 669 谷口　大真 一志Beast･6 38 m 67
5 2324 佐藤　和馬 一ノ宮･6 34 m 17
6 585 金子　大輝 ＪＡＣ亀山･5 32 m 13
7 588 若林  克紀 ＪＡＣ亀山･5 25 m 48
8 203 丹生　海 三浜陸上･4 24 m 66


